

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Natura 2000 bez tajemnic

Natura 2000 bez tajemnic

06 kwietnia 2016



CENTRUM IN NATURA SERDECZNIE DO BEZPŁATNEGO Z PORAD, KONSULTAC

CENTRUM DZIAŁA W RAMACH PROJEKTU „MISJA NATURA”,
REALIZOWANEGO PRZEZ FUNDACJĘ WSPIERANIA INICJATYW EKOLOGICZNYCH
WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH PR
ORAZ NARODOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI
TEL:+48/12/631 57 31 (wew 104) E-MAIL:MISJANATURA@FWIE.PL, WWW.

[1]

Masz pytanie lub wątpliwość i nie wiesz do kogo się zwrócić w sprawach dotyczących praw i zasad obowiązujących na terenach objętych siecią Natura 2000? Tu znajdziesz pomoc.

W związku z wydłużeniem realizacji projektu „Misja Natura” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Instrumentu Finansowego LIFE+ oraz Narodowego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Fundacja Wspierania Inicjatyw Ekologicznych z Krakowa zaprasza do skorzystania z bezpłatnych usług Centrum Informacji Natura 2000.

Celem CIN jest zapewnienie informacji dotyczących praw i zasad obowiązujących na terenach objętych siecią Natura 2000, wszystkim zainteresowanym, zarówno osobom prywatnym, władzom lokalnym, instytucjom, jak i przedsiębiorcom.

Eksperti udzielają informacji na temat obszarów wchodzących w skład sieci Natura 2000, informują o możliwościach lokowania inwestycji, pomagają w rozwiązywaniu spraw konfliktowych, sporządzaniu raportów środowiskowych i ocen oddziaływania na środowisk.

Zespół specjalistów posiada również wiedzę przyrodniczą i prawną, pomocną przy sporządzaniu planów zadań ochronnych. Fundraiserzy informują o funduszach zarówno unijnych, jak i krajowych wspomagających różne formy działalności na terenach sieci Natura 2000.

Problemy można zgłaszać w następujący sposób:

- osobiście w Centrum Informacji Natura 2000 - ul. Czysta 17/4, 31-121 Kraków (pon.-pt. w godzinach 9-15),
- telefonicznie – tel. 12 631 57 31 (pon.-pt. w godzinach 9-15),
- za pomocą formularza na stronie internetowej: misjanatura.fwie.pl [2]

Więcej informacji na stronie Centrum Informacji Natura 2000.

Oprac. (ap)

6.04.2016

Adres źródłowy: <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/natura-2000-bez-tajemnic>

Links

[1] https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/cin_baner.jpg

[2] <http://misjanatura.fwie.pl/index.php/en/cin-form2>